



**BIOFOOD**  
DET NATURLIGA VALET

## Produktspecifikation

**Artikelnumm** 9229

**Senast uppdaterad:** 180503

**Benämning:** Nattkräm Arganolja

**Varumärke:** Dr Organic

**Antal i förp.** 6 x 50 ML

### **Beskrivning**

En återfuktande nattkur som ekologisk arganolja. Vakna upp med mjuk och len hy.



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 365 dagar

**Streckkod:** 5060176674806

**Efter öppnande:** 180 dagar

**Moms:** 25.00 %

**Datumformat:** Öppen burk-s

**Statistikkod:** 33049900

**Doft:** Karaktäristisk

**Ursprungsland:** Italien

**Färg:** Off-White

**Producers i:** Italien

**Smak:** -

**Certifieringsorgan:** -

**Utseende:** Tjockflytande

**Förvaring:** Torrt och svalt, utom räckhåll för barn.



# BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

## Ingredienser

Aloe barbadensis leaf juice, Aqua, Cetearyl alcohol, Glycerin, Glyceryl stearate citrate, Isoamyl laurate, Theobroma cacao (Cocoa) seed butter, Butyrospermum parkii (Shea) butter, Persea gratissima (Avocado) oil, Simmondsia chinensis (Jojoba) oil, Brassica campestris (Rapeseed) sterols, Glyceryl caprylate, Argania spinosa (Argan) kernel oil, Hydrogenated vegetable oil, Vitis vinifera (Grape) seed oil, Macadamia ternifolia seed oil, Punica granatum (Pomegranate) seed oil, Linum usitatissimum (Linseed) seed oil, Sodium hyaluronate, Chamomilla recutita (Matricaria) extract, Tilia cordata (Linden) flower extract, Achillea millefolium (Yarrow) extract, Melilotus officinalis (Sweet clover) extract, Althaea officinalis (Marshmallow) extract, Malva sylvestris (Mallow) leaf extract, Glucose, Sorbitol, Sodium glutamate, Urea, Sodium PCA, Glycine, Lactic acid, Hydrolyzed wheat protein, Panthenol, Plantago lanceolata (Plantain) leaf extract, Artemisia umbelliformis (Genepi) extract, Buddleja davidii (Butterfly bush) extract, Scutellaria alpina flower/leaf/stem extract, Kigelia africana fruit extract, Hibiscus sabdariffa flower extract, Adansonia digitata (Baobab) fruit extract, Citrus aurantium dulcis (Orange) peel oil, Eugenia caryophyllus (Clove) leaf oil, Pelargonium graveolens (Geranium) oil, Citrus limon (Lemon) peel oil, Pogostemon cablin (Patchouli) oil, Cinnamomum zeylanicum leaf oil, Aniba rosaeodora (Rosewood) oil, Mentha arvensis (Wild mint) herb oil, Citrus nobilis (Mandarin) peel oil, Vanilla planifolia (Vanilla) fruit extract, Mentha spicata (Spearmint) herb oil, Xanthan gum, Tocopherol, Helianthus annuus (Sunflower) seed oil, Chondrus crispus extract, Benzyl alcohol, Sodium phytate, Sodium benzoate, Potassium sorbate, Dehydroacetic acid, Citric acid, Citral, Citronellol, Limonene, Eugenol, Geraniol, Linalool.

## Användning

Applicera fritt vid behov.

## Produktionsprocess

-

### Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselöt	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	-
Fett (g)	-
varav mättat	-
varav enkelomättat	-
varav fleromät	-
Kolhydrat (g)	-
varav sockerarter	-
varav polyoler	-
varav stärkelse	-
Fiber (g)	-
Protein (g)	-
Salt (g)	-

### Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	9229	Förpmaterial	Paper box, glass jar, plastic cap
Streckkod	5060176674806	Förpmaterialvikt (g)	125
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	50 ML	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.048	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.173	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	65	Datum-typ	OBS Öppen burk-symbol
Djup (mm)	65	Datumformat	Öppen burk-s
Höjd (mm)	62		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	9229K10	Förpmaterial	Paper
Streckkod	05060176674813	Förpmaterialvikt (g)	62
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.288	Datumformat	-
Bruttovikt (kg)	1.1	Förpackningsantal	6
Bredd (mm)	200		
Djup (mm)	150		
Höjd (mm)	80		

**Transportförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	
Streckkod	0	Förpmaterialvikt (g)	-
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)	-	Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)	-		
Bredd (mm)	0		
Djup (mm)	0		
Höjd (mm)	0		

**Pall**

Artikelkod	-	Förpmaterial	Trä
Streckkod	0	Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)	0		
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)	0		
Antal kfp	0		
Antal lav	0		
Antal kfp / lav	0		

